DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEI 10.639/2003 E SUAS
IMPLICAÇÕES NO ENSINO: DE UMA ÁRDUA TRAJETÓRIA A NÃO
OBRIGATORIEDADE de autoria de NATALIA SANTOS AMORIM, JAMILLY JESSICA
MARTINS FERNANDES, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129468

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129468